
 
 

ΑΔ Φ.461.3/71/206755/Σ.17613/03 ΟΚΤ 2024/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 ./. 

   ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ» 
  Γ' ΚΛΑΔΟΣ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ 7 
  Τηλ. 210-7496367 
ΚΟΙΝ.:  Φ.461.3/71/206755 
  Σ.17613 
  Αθήνα, 03 Οκτ 24 
  Συν.: Μία (1) Περίληψη Διακήρυξης                      

 

ΘΕΜΑ: Δημοσιεύσεις - Ανακοινώσεις (Ανακοίνωση Διακήρυξης του Υπ Αριθ: 
72/24 Διαγωνισμού) 

 

ΣΧΕΤ.: α. ν.3433/2006 «Προμήθειες Αμυντικού Υλικού των Ενόπλων Δυνά-
μεων» 

  β.  ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή  εξέλιξη και ιεραρχία των στελεχών των 
Ενόπλων Δυνάμεων - Θέματα Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, 
Στρατολογίας και Συναφείς Διατάξεις»  

  γ. ν.3978/2011 «Δημόσιες Συμβάσεις  Έργων, Υπηρεσιών και Προμη-
θειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας»   

  δ.  Φ.600.163/117/203296/Σ.17033/24 Σεπ 24/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3γ      

 

  Σας γνωρίζουμε ότι, η ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3γ προκηρύσσει σύμφωνα με το (δ) 
σχετικό, 1ο επαναληπτικό διαγωνισμό για τη σύναψη και εκτέλεση σύμβασης, για την 
«Υποστήριξη Τροχοφόρων Οχημάτων M/S 290GD-GDT». 
 
  Κατόπιν των παραπάνω, σας αποστέλλουμε, συνημμένα, την περίληψη 
της υπ’ αριθ. 72 διακήρυξης, που αφορά στον εν λόγω διαγωνισμό και παρακαλούμε 
όπως την δημοσιεύσετε στο τεύχος διακηρύξεων δημοσίων συμβάσεων της Εφημε-
ρίδας της Κυβερνήσεως, γνωρίζοντας μας τον κωδικό αριθμό δημοσίευσης (Κ.Α.Δ) 
στο ΦΕΚ. 
                           
    Το ΓΕΣ/Δ3 (ΔΕΝΔΗΣ), στο οποίο κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), παρα-
καλείται όπως καταχωρίσει την περίληψη της (δ) σχετικής διακήρυξης στην ιστοσε-
λίδα www.army.gr. 
 
    Η Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδος και η Γενική Γραμματεία Βιο-
μηχανίας/Δνση Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων (πρώην ΕΟΜΜΕΧ) στους οποί-
ους κοινοποιείται το παρόν, παρακαλούνται όπως διαβιβάσουν την περίληψη της 
(δ) σχετικής διακήρυξης στα μέλη τους. 
 
    Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
 
 
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: FFfxIZb9OVgZLDIRlvsviQ Σελίδα: 1/4

http://www.army.gr/
ΑΔΑ: ΨΙ856-0Δ6



-2- 

 

 
   Χειριστής θέματος, Ανθυπασπιστής (ΥΠ) Γεώργιος Πλακιάς, Β.Επιτελή 
ΑΣΔΥΣ/ ΔΠΜ/7α,β,γ, τηλ: 210 749 6367, (email: str-asdys-dpm7@army.gr). 
 
 
 Ταξίαρχος Ιωάννης Αργυριάδης 
Ακριβές Αντίγραφο Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 
  
  
Ανθυπασπιστής (ΥΠ) Γεώργιος Πλακιάς  
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7α,β,γ   
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ  (webmaster.et@et.gr) 
 

Αποδέκτες για Πληροφορία 
 ΓΕΣ/ΔΓ΄Κ 
 ΓΕΣ/Γ1-Γ3-Δ2-Δ3 (gesdendhs5@army.gr) 
 ΓΕΣ/ΔΥΠ 
 ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄Κ 
 ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3γ-7 
 ΑΣΔΥΣ/ΔΥΠ-ΔΟΙ-ΔΕΠΥ 
 ΔΥΒ/ΔΥΠ 
 651 ΑΒΥΠ/4ο ΕΓ 
 ΚΕΥ/ΔΥ-ΔΚΤ 
 1ο ΤΥΛ 
 ΛΔ/651 ΑΒΥΠ 
 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (keeuhcci@uhc.gr) 
 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ/ΔΝΣΗ ΜΙΚΡΩΝ και ΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ-  
ΣΕΩΝ (πρώην ΕΟΜΜΕΧ) (gsecggb@gge.gr) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: FFfxIZb9OVgZLDIRlvsviQ Σελίδα: 2/4

mailto:asdys-dpm7@army.gr
ΑΔΑ: ΨΙ856-0Δ6



-3- 

 

  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ» 
  Γ' ΚΛΑΔΟΣ 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ 7 
  Αριθ. Πρωτ: 206755      
  Αθήνα,03 Οκτ 24 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΤΟΥ  ΥΠ ΑΡΙΘ. 72/24 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
 Το Γενικό Επιτελείο Στρατού/Ανώτατη Στρατιωτική Διοίκηση Υποστήριξης 
Στρατού/Διεύθυνση Προμηθειών (ΓΕΣ/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ), ως Αναθέτουσα Αρχή, προ-
κηρύσσει σύμφωνα με το (δ) σχετικό, 1ο επαναληπτικό διαγωνισμό για τη σύναψη 
και εκτέλεση σύμβασης, για το πρόγραμμα στρατιωτικού εξοπλισμού «Υποστήριξη 
Τροχοφόρων Οχημάτων M/S 290GD-GDT», με την «Ανοικτή Διαδικασία», με κριτή-
ριο ανάθεσης αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στα 
άρθρα 101 και 66 του ν.3978/2011. 
 
 Αριθμός προκήρυξης: 72/24 και Αριθμός Διακήρυξης: 72. 
 
 Επιθυμητός χρόνος παράδοσης των αντικειμένων της σύμβασης: Σύμφωνα 
με τα καθοριζόμενα στους Γενικούς και Ειδικούς Όρους της διακήρυξης.  
 
 Τόπος παράδοσης των αντικειμένων της σύμβασης: Σύμφωνα με τα καθορι-
ζόμενα στους Γενικούς και Ειδικούς Όρους της διακήρυξης.  
 
 Πλήρη τεύχη της διακήρυξης, με τους Γενικούς και Ειδικούς Όρους της εν 
λόγω προμήθειας, δύνανται να παραλαμβάνονται μόνο από το ΓΕΣ/ΑΣΔΥΣ/ 
ΔΠΜ/3γ στη νέα μας διεύθυνση [οδός Μεγάλου Αλεξάνδρου 2-4, Γουδή - Αττικής 
(Στρατόπεδο Στργού Νικολάου Ζορμπά)] καθημερινά από 09:00 έως 14:00 ώρα ε-
κτός Σαββάτου, Κυριακής και επισήμων αργιών, έπειτα από τηλεφωνική επικοινω-
νία με τον αρμόδιο χειριστή: Ταγματάρχη (ΤΧ) Αναστάσιο Στρακαλή, στο τηλέφωνο 
του τμήματος (+30) 210 749 6119, στην τιμή των είκοσι πέντε ευρώ (25,00 €) ανά 
αντίγραφο. Δύναται να κατατεθεί το προβλεπόμενο αντίτιμο με κατάθεση στο λογα-
ριασμό υπ. αριθ. (IBAN) GR07 0260 2370 0008 7020 1074 417 της Τράπεζας 
Eurobank, υπέρ ΥΠΕΘΑ/ΜΤΣ (Μετοχικό Ταμείο Στρατού), με την αιτιολογία: «Κό-
στος Διακήρυξης Διαγωνισμού 72/24 - ΓΕΣ/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3γ» και αποστολή της εν 
λόγω απόδειξης ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: str-asdys-dpm3@army.gr. Τα πλήρη 
τεύχη της διακήρυξης διατίθενται μόνο στην Ελληνική γλώσσα. 
 
 Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό: Σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στους 
Γενικούς και Ειδικούς Όρους της διακήρυξης. 
 
 Κατάθεση δικαιολογητικών μέχρι την 07 Νοε 24, ημέρα Πέμπτη και ώρα 
14:00, στη Γραμματεία της ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ. Τηλέφωνο επικοινωνίας (+30) 210 749 
6288, ή εναλλακτικά την ημερομηνία και ώρα διενέργειας του διαγωνισμού ιδιοχεί-
ρως στα αρμόδια όργανα της Υπηρεσίας [Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 
(ΕΔΔ) της ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7]. 
 
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: FFfxIZb9OVgZLDIRlvsviQ Σελίδα: 3/4

ΑΔΑ: ΨΙ856-0Δ6



-4- 

 

 
Η αποσφράγιση των φακέλων που θα περιέχουν τα δικαιολογητικά θα διενερ-

γηθεί την 08 Νοε 24, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00, ενώπιον της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού (ΕΔΔ) της ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7ο ΤΜ, τηλέφωνο επικοινωνίας 
(+30) 210 749 6367, η οποία συγκροτείται βάσει της Φ.600.163/14/115178/Σ.1992/ 
06 Φεβ 24/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7. 
  
 Τυχόν συμπληρωματικές πληροφορίες/διευκρινήσεις δύναται να αιτούνται εγ-
γράφως σε έντυπη ή ηλεκτρονική μορφή στην ελληνική γλώσσα, το αργότερο 10 
ημέρες πριν τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των προσφορών (Δικαιολογη-
τικών Συμμετοχής/Προσφορών). Αρμόδιο τμήμα είναι το: ΓΕΣ/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3γ, 
Τμήμα Τεχνικών Υλικών, τηλέφωνο επικοινωνίας (+30) 210 749 6119 και e-mail: 
str-asdys-dpm3@army.gr, (μνημονεύοντας στο θέμα τον αριθμό Α.Δ. 72/24 «Υπο-
στήριξη Τροχοφόρων Οχημάτων M/S 290GD-GDT». 
 
        Η περίληψη της διακήρυξης δημοσιεύεται στο Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων 
Συμβάσεων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (http://www.et.gr - ΦΕΚ Δ.Δ.Σ.), κα-
ταχωρείται στην επίσημη ιστοσελίδα του ΓΕΣ (www.army.gr) και στο πρόγραμμα 
«Διαύγεια» και αποστέλλεται στην Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδος καθώς 
και στη Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας/Δνση Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 
(πρώην ΕΟΜΜΕΧ) για την ενημέρωση των μελών τους. 
 
        Η κατακύρωση των Διαγωνισμών τελεί υπό την έγκριση της Υπηρεσίας. 
 
    Εκ της ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 
  
 Ταξίαρχος Ιωάννης Αργυριάδης 
Ακριβές Αντίγραφο Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 
  
  
Ανθυπασπιστής (ΥΠ) Γεώργιος Πλακιάς  
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7α,β,γ   
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΑΚΙΑΣ

Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΦΜ: 078280576

Ημ. Υπογραφής: 03/10/2024 10:15:20

Κωδικός εγγράφου: FFfxIZb9OVgZLDIRlvsviQ Σελίδα: 4/4

http://www.et.gr/
http://www.army.gr/
ΑΔΑ: ΨΙ856-0Δ6


		2024-10-03T10:15:22+0300
	Athens
	helpdesk@govgr.grnet.gr
	Ministry of Digital Governance Signing Service


		2024-10-03T10:37:33+0300
	Athens




